АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2024 № 534

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 04.07.2019 № 1839

В  связи  с  кадровыми изменениями  в  структуре  администрации  города
Владимира постановляю:

1.  Внести  в  приложение  № 3  к  постановлению администрации  города
Владимира  от  04.07.2019  №  1839  «Об  утверждении  Порядка  согласования
переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме
на  территории муниципального  образования  город  Владимир и  о  признании
утратившими  силу  некоторых  муниципальных  правовых  актов»
(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города
Владимира от 09.12.2019 № 3322, от 02.04.2021 № 734, от 24.08.2022 № 4225,
от 08.06.2023 № 2959) следующие изменения:

1.1.  Слова  «Шматова  Л.В.  -  главный  специалист  группы  оформления
исходно-разрешительной  документации  управления  архитектуры
и  строительства  администрации  города  Владимира,  секретарь  комиссии»
заменить словами «Шматова Л.В. - консультант отдела оформления исходной
документации управления архитектуры и строительства администрации города
Владимира, секретарь комиссии».

1.2.  Слова  «Одинаева  Н.В.  -  заместитель  начальника  управления,
заведующий  отделом  учета  муниципальной  собственности  управления
муниципальным имуществом г.Владимира» заменить словами «Одинаева Н.В. -
заместитель  начальника  управления,  начальник  отдела  учета  муниципальной
собственности управления муниципальным имуществом г.Владимира».

1.3.  Слова  «Пахомова  О.В.  - заведующий  отделом  жилищно-
коммунального  хозяйства  администрации  Октябрьского  района  города
Владимира» заменить словами «Пахомова О.В. - начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства управления обеспечения жизнедеятельности района
администрации Октябрьского района города Владимира».

1.4.  Слова  «Скалкович  В.С.  -  заведующий  отделом  муниципального
жилищного  контроля  управления  жилищно-коммунального  хозяйства
администрации  города  Владимира»  заменить  словами  «Скалкович  В.С.  -
начальник отдела муниципального жилищного контроля управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Владимира».

2

1.5. Слова «Юртаева Е.В. - заместитель начальника отдела, руководитель
группы  оформления  исходно-разрешительной  документации  управления
архитектуры  и  строительства  администрации  города  Владимира»  заменить
словами «Юртаева Е.В. - начальник отдела оформления исходной документации
управления архитектуры и строительства администрации города Владимира».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов